
    

 

 

1 

 
 

                                            Gliwice,  05.08.2021r. 
nr sprawy: 142A/2021/TR    
 

Zamawiający: 
Zarząd Budynków Miejskich  
II Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp.  z o.o. 
44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B    
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji, na podstawie ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), p.n.:  
 
Termomodernizacja i remont wraz z podłączeniem do miejskiej sieci ciepłowniczej budynku 
przy ul. Uszczyka 22  w Gliwicach 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
Best Solution Beata Suliga-Wiśniewska  
ul. Leśna 40B 
44-230 Stanowice 
 

Ranking złożonych ofert: 
 
 

Nr 
oferty 

 
 
 

Wykonawca 

 
Kryterium 1  

„Cena” 
Wartość 
z oferty 

 
Kryterium 1 

„Cena” – 
waga 90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
„Okres 

rękojmi i 
gwarancji” 
Wartość z 

oferty 

Kryterium 2 
„Okres 

rękojmi i 
gwarancji” – 
waga 10 % 
przyznana 
punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

1 

Best Solution Beata 
Suliga-Wiśniewska  

ul. Leśna 40B 
44-230 Stanowice 

870 599,66  PLN 90,00 pkt 60 miesięcy 10 pkt 
 

100,00 pkt 

 
 
 
 
 
 
            
                                                                                           

 


